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Djurskydd

Sverige ska ha ett  starkt djurskydd. Djurhållning innebär ett  stort  ansvar,  och
därför måste all djurhållning garantera djuren ett värdigt liv och en anständig död.
Liberalerna vill skärpa kontrollen av att lagar och EU-regler följs samt driva på för
högre djurskydd i hela Europa.

Garantera djur ett värdigt liv och en anständig död

Värna beteskravet för mjölkkor

Begränsa djurtransporter och införa artspecifika tidsgränser

Minska användningen av antibiotika i djurhållningen

Driva på för starkare djurskydd i hela EU

Avveckla den återstående minkuppfödningen i Sverige

Djur ska kunna utöva sitt naturliga beteende

Vi människor föder upp djur för mat, forskning och sällskap. Vi anser att vi kan ta oss den rätten, men den

förutsätter att vi tar fullt ansvar för djurens välfärd. Därför ska djur kunna leva så naturligt som möjligt, hålla

sig friska och slippa onödigt lidande.

Djur mår bäst när de kan bete sig naturligt. Det innebär exempelvis att kor ska beta, grisar ska kunna böka

och djur som lever i vatten ska ha tillgång till vatten att simma i. På samma sätt ska djur i sjöar och hav slippa

övergivna fiskeredskap och annat skräp som orsakar skador.

Betesrätten för svenska mjölkkor är en kvalitetsstämpel för svenskt jordbruk. Liberalerna har därför försvarat

beteskravet och kommer fortsatt att värna det. Att kor får vara ute och beta är en självklar del av ett gott

djurskydd.

Skärpt kontroll och starkare regler i EU

All djurhållning ska garantera djuren ett värdigt liv och en anständig död. För att säkerställa detta behöver

ansvariga myndigheter följa upp och kontrollera att lagar och EU-regler efterlevs. Kontrollen ska därför

skärpas.
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Samtidigt ska Sverige driva på för att stärka djurskyddet i hela EU. När fler länder höjer sina krav, förbättrar

detta djurens villkor, och konkurrensen mellan lantbrukare blir mer rättvis.

Färre och kortare djurtransporter

Djurtransporter innebär påfrestningar. Därför vill vi begränsa transporterna så långt som möjligt. I stället för

att transportera levande djur bör man i större utsträckning transportera kött.

Vi vill också förbättra möjligheterna att använda mobila och mindre slakterier. På så sätt kan fler djur slaktas

nära den plats där de föds upp. Dessutom ska man fastställa en tydlig tidsgräns för djurtransporter för varje

djurart, så att djur inte blir utsatta för långa och plågsamma resor.

Ansvarsfull användning av antibiotika

Användningen av antibiotika i djurhållningen måste minska. Utvecklingen av antibiotikaresistens utgör ett

allvarligt hot mot folkhälsan. Därför ska antibiotika endast användas efter medicinsk bedömning.

Djurhållningen ska vara organiserad så att djuren håller sig friska genom god omsorg och bra miljöer.

Sverige ska dessutom arbeta aktivt inom EU och globalt för en ansvarsfull antibiotikaanvändning.
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